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bylina Bodziszek Himalajski
Gravetye B53
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B53

Kod producenta B53

Opis produktu

Bodziszek Himalajski Gravetye
Geranium himalayense Gravetye

Geranium himalayense Gravetye to odmiana bodziszka himalajskiego o fioletowych kwiatach i zwartym kępiastym pokroju, bardzo szybko zadarniająca powierzchnię. To niezwykle efektowna bylina ozdobna. Geranium swoją ogromną popularność zawdzięcza łatwości w uprawie oraz temu, że doskonale nadaje sie do zadarniania, nawet w miejscach zacienionych. Odmianę wyróżniają ciekawe liście, częściowo zimozielone, 5-7 klapowe, mocno powcinane, w kolorze
zielonym. Jest to doskonała roślina na obwódki, rabaty bylinowe, jak również zarastająca wolne powierzchnie pomiędzy drzewami oraz krzewami. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: bylina z rodziny bodziszkowatych.

Zastosowanie: Bodziszek Himalajski Gravetye to okazale ulistniona roślina świetnie nadająca się do obsadzania ogrodów skalnych, wypełniania przestrzeni między wyższymi roślinami, krzewami oraz drzewami, a także do sadzenia na klombach. Bodziszek Himalajski Gravetye polecany jest jako roślina do zadarniania dużych powierzchni. Jest bardzo łatwy w uprawie oraz mało wymagający, dzięki czemu nadaje się do każdego ogrodu, a także do uprawy pojemnikowej.

Wielkość: Bodziszek Himalajski Gravetye dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: fioletowe.

Kwitnienie: od maja do sierpnia.

Liście:5-7 klapowe, mocno powcinane, w kolorze zielonym.

Pokrój: krzaczaste kępy.

Stanowisko: Geranium himalayense Gravetye najpiękniej prezentuje się na stanowiskach półcienistych i cienistych.

Warunki glebowe: Bodziszek Himalajski Gravetye dobrze rośnie na przeciętnej, wilgotnej i dobrze zdrenowanej ziemi ogrodowej. Może rosnąć na słabszej glebie, a dzięki silnym korzeniom dobrze radzi sobie podczas okresowych susz.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bodziszek Himalajski Gravetye jest bardzo cenną rośliną dywanową. Tworzy gęste, zwarte kobierce.

Zapach bodziszka, który dla ludzi jest bardzo przyjemny odstrasza komary i ślimaki.

NA FOTOGRAFII

Bodziszek Himalajski Gravetye
Geranium himalayense Gravetye

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-bodziszek-himalajski-gravetye-b53-p-2257.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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